
UCHWAŁA NR 283/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Opatówek na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 94 uchwały Nr 222/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 24 listopada 

2016 roku w sprawie Statutu Gminy Opatówek (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016 r., 

poz. 7542 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy odbywania posiedzeń co najmniej raz na kwartał z możliwością częstszego 

odbywania posiedzeń, jeżeli wymagać tego będzie problematyka. 

§ 2. 1. Zatwierdza się zadania Komisji Rewizyjnej planowane do realizacji w 2022 roku: 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2021. 

2. Przyjęcie Planu Pracy na rok 2022. 

3. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych i opłat za rok 2021. Zastosowane ulgi, 

zwolnienia, umorzenia i rozłożenia na raty w 2021r. 

4. Informacja na temat wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 2021r. 

5. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie aktualnie przyjmowanych uchwał Rady 

Miejskiej. 

II kwartał 

1. Kontrola inwestycji "Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rajsko, gmina 

Opatówek". 

2. Kontrola inwestycji pn. "Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Szałe ul. Jagodowa, ul. 

Wiśniowa, ul. Różana i ul. Zielona". 

3. Ocena realizacji budżetu gminy na rok 2021. Wniosek o udzielenie (nie udzielenie) 

absolutorium dla Burmistrza Gminy. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie aktualnie przyjmowanych uchwał Rady 

Miejskiej. 

III kwartał 

1. Analiza przedsięwzięć i wydatków związanych z utrzymaniem terenów zieleni w gminie 

Opatówek. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie aktualnie przyjmowanych uchwał Rady 

Miejskiej. 

IV kwartał 

1. Omówienie projektu budżetu Gminy na rok 2023. 

2. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

3. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie aktualnie przyjmowanych uchwał Rady 

Miejskiej. 



2. Inne zadania w ciągu roku: 

1. Podejmowanie czynności sprawdzających "na wniosek" w ciągu całego 2022 r. 

2. Inne zadania zlecone przez Radę Miejską lub wynikające z bieżących potrzeb. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


